
 

Uchwała Nr 127/XI/2011 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 czerwca  2011 r. 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na  podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art.  266 ust.1 pkt.2 oraz ust.2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 
 

Prezydent Miasta przedstawia informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

za pierwsze półrocze. 

§ 2 
 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za półrocze danego roku 

obejmuje: 

1) zestawienie tabelaryczne obejmujące jej realizację sporządzone w szczegółowości 

wynikającej z uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, w tym informacje o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, 

2) objaśnienia w formie opisu realizacji kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej, 

informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

  § 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 
                   Ostrołęki 
 

                     Dariusz Maciak 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
do uchwały Nr 127/XI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy 

finansowej  

 

Zgodnie z   art. 266, ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Prezydent Miasta zobowiązany jest do przedstawienia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 sierpnia informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których 

mowa w art. 226 ust 3 - za I półrocze roku budżetowego. 

 

Zakres i formę niniejszej informacji określa organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego w oparciu o aktualnie obowiązujące przepisy zawarte w w/w ustawie o 

finansach. 

 

 
 
   


